
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIUSEPPE MOSCATO” 

SCUOLA DELL’INFANZIA- PRIMARIA-SECONDARIA DI I GRADO 
P.zza S. Francesco di Sales,4 – 89131Gallina di Reggio Calabria 

 Tel.0965/682157  
e-mail rcic80700g@istruzione.itPecrcic80700g@pec.istruzione.it 

C.F. n. 92031300806 - C.M. RCIC80700G- C.U. UFK2ZX 

Sito webwww.icmoscato.edu.it 
 

 

    Ai docenti della scuola dell’infanzia 

A genitori degli alunni della scuola dell’infanzia 

Al personale Ata 

Al DSGA 

Sito web 

Albo on line 

Circolare n. 20 

Oggetto: Ripresa delle attività didattiche in presenza scuola dell’infanzia 

VISTO il decreto del Tar Calabria n. 00609/2020 Reg. Prov. Cau che sospende gli effetti 

dell’ordinanza n. 87 del 14 novembre 2020 della Regione Calabria; 

VISTA la vigenza dell’ordinanza Comunale n. 129 del 13 novembre 2020 che prescrive la 

sospensione della didattica in presenza per le scuole di ogni ordine e grado esclusa la scuola 

dell’infanzia fino al 28 novembre 2020; 

VISTA la nota n. 19464 del 24 novembre 2020 dell’Usr Calabria sulla riprese delle attività 

didattiche in presenza, fatto salvo quanto stabilito dalle ordinanza Comunali vigenti: 

DISPONE 

La ripresa delle attività didattiche in presenza per la scuola dell’infanzia da giovedì 26 novembre 

2020, fermo restando quanto già disposto per gli alunni in situazione di disabilità e con bisogni 

educativi speciali. 

La scuola dell’infanzia di Santa Venere, a seguito dei provvedimenti preesistenti (notificati alle 

famiglie con atto prot. 5737/IV.8 del 19/11/2020) continuerà la didattica a distanza fino a venerdì 

27 novembre 2020. 

Si ricorda che, come stabilito dall’ordinanza n. 129 del 13 novembre, nel periodo di chiusura dei 

plessi, il Comune di Reggio Calabria ha provveduto alla sanificazione dei locali. 

Cordiali saluti 

 

 

                                                                                                                                   Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                                                                     Avv. Lucia Zavettieri 
Firma autografa omessa ai sensI dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

Istituto Comprensivo MOSCATO - C.F. 92031300806 C.M. RCIC80700G - UO1 - PROTOCOLLO 1

Prot. 0005807/U del 25/11/2020 10:00:17
II.5 - Dirigente scolastico DS

mailto:rcic80700g@istruzione.it
http://www.icmoscato.edu.it/

